
第３７回

中部日本Ｂ＆Ｗショウ

成 績 表

主 催 中部日本ホルスタイン改良協議会

後 援 静岡県・御殿場市・オールインワン(株)

協同飼料（株）・明治飼糧（株）・雪印種苗（株）

中部飼料（株）・全国酪農業協同組合連合会

開催日時 平成 24 年 4 月 13 日（金）・14（土）

開催場所 御殿場市馬術・スポーツセンター

審査員 串 田 雅 樹 氏

アシスタント審査員 糟 谷 英 文 氏

出品頭数 １８４頭



出品Ｎｏ． 生年月日 県名

1112 18.08.22 栃木県

1013 19.04.29 群馬県

721 21.05.01 愛知県

903 20.09.04 群馬県

1112 18.08.22 栃木県

1013 19.04.29 群馬県

506 22.05.19 群馬県

211 23.02.18 群馬県

21.09.04

21.04.19

―

―

22.02.01

21.10.01

19.02.03

23.03.24

21.11.04

21.04.13

2 3 4 5

119 104 117 106 102 114 110 111 107

118 105 101 115 112 112B 116 ― ―

212 217 218 214 207 205 204 215 213

201 210 202 206 209 219 220 223 ―

309 302 313 303 306 311 312 304 310

― ― ― ― ― ― ― ― ―

403 401 405 407 409 418 420 406 413

417 402 414 419 416 415 404 ― ―

513 512 ― 509 501 511 507 510 ―

― ― ― ― ― ― ― ― ―

604 618 609 605 610 613 615 616 612

619 602 ― 614 ― ― ― ― ―

702 718 704 715 701 719 705 710 709

708 713 722 720 711 703 714 717 ―

806 805 807 812 801 811 803 802 808

― ― ― ― ― ― ― ― ―

909 ― ― 911 904 912 910 905 ―

― ― ― ― ― ― ― ― ―

1011 1008 ― 1006 1001 1010 1005 1004 ―

― ― ― ― ― ― ― ― ―

1111 1104 ― 1109 1105 1108 1107 1101 1106

― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ―

第１３部 1301 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

第１４部 1402 1401 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

第６部 第７部 第８部 第９部 第１０部 第１１部 第１２部

606 721 804 903 1002 1112 1204

607 707 809 907 1012 1103 1201

― ― 809 903 1013 1112 1202

群馬県 愛知県 栃木県

ベストプロダクション

２等賞

東京都 北島 隆

岐阜県 佐藤孝志

1236313551

1303283046

1259782570

1249778392

―

神奈川県 ﾒｲｸｸﾞｯﾄﾞｼﾝｼﾞｹｰﾄ

― ―
―

―

1301
1248473045

1250004589

1248613021

1235246249

1235246249

1217023288

1258256300

1302084941

三輪圭吾

清水邦男

三輪圭吾

1251541090

1256581299

1257613883

第３７回中部日本ブラックアンドホワイトショウ 入賞牛 記録表

ゴツドフレイ アトラス ウイング

三輪圭吾

浅田フアーム

三輪圭吾

経産牛グランドチャンピオン

経産牛ＲＧチャンピオン

インターミデイエイトチャンピオン

登録Ｎｏ．

1217023288

和田泰

エヌアイフアーム エリミサー ジヤツクスロイ

ベリーエフ イン アドベント

ＭＧＳ Ｋ プロント ランラン ＥＴ

フア－ムケイ ＬＯＲ プロント リンリン ＭＧＳ ＥＴ

自家生産牛群グランドチャンピオン

母系牛群ＲＧチャンピオン

Ｒインターミデイエイトチャンピオン

―

エヌアイフアーム ゴールドウイン ハーゲン

ユタ ＤＲ ロイ

名号 出品者

和田泰リージエント ダンデイー ライラック ＥＴ

リスペクト クラーク ダーハム クリステル

エヌアイフアーム サンンチエス ハーゲン

―

リージエント ダンデイー ライラック ＥＴシニアチャンピオン

リスペクト クラーク ダーハム クリステル

ＭＭＳ ジエツト ダーハム

ピーチヒル フオーチユン ウオーカーブレイ未経産RGチャンピオン

未経産グランドチャンピオン

Ｒシニアチャンピオン

ベストアダー

自家生産ＲＧチャンピオン

母系牛群グランドチャンピオン

1402

1401

103

222

308

410B

県対抗戦

ユタ ダビドソン ブレークアウト Ａ フタゴ

チャンピオン
1等賞

903

1013

1112

1204

ユタ クワイエト マリーン ＲＥＤ

セカンドベストアダー

109

211

315

410

506

606

721

809

907

1002

1113

1201

504

603

707

804

1103

1202

505

607

712

810

108 120

203 216

908

1009

113

221

316

408

502 508

611 620

305 301

411 412

1203 1205

901 902

1012 1003

第２部

第１部

第３部

第４部

1102 1110

716 706

815 813

第９部

第１０部

第１１部

第１２部

第５部

第６部

第７部

第８部



県 名 申込頭数 欠場頭数 出場頭数 １等賞 ２等賞

長 野 18 1 17 6 11

岐 阜 12 12 3 9

三 重 2 2 1 1

愛 知 25 25 9 14

静 岡 24 1 23 13 10

山 梨 7 7 1 6

石 川 2 2 2 0

兵 庫 10 2 8 5 2

茨 城 8 1 7 5 2

栃 木 12 1 11 5 4

群 馬 15 15 8 1

神奈川 32 2 30 19 10

岡 山 7 7 4 3

千 葉 8 8 5 3

東 京 7 7 3 4

埼 玉 3 3 1 2

計 192 8 184 90 82

ベストリードマン賞

静岡県

群馬県

群馬県

2

14

1

第３７回中部日本Ｂ＆Ｗショウ県別・入賞頭数一覧

中 学 生 以 下 の部

学 生 の 部

一般レディースの部

岩 崎 健太郎

砥 上 拓 弥

熊 谷 雅 美

2

6

2

1

チャンピオン


